Kundennummer

Firma

Objektname / Objektort

Anlagen-Nr. (bei Nachbestellungen)

Ansprechpartner / Durchwahl

Abbildung

Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

Tar-
rich-
tung*

Stuckzahl

PFANDSCHLOSSER

30058101

SAFE-O-MAT® twin-coin Pfandschloss, Serie 800, mit 2-MUnz-Einwurf zum wahlwei-
sen Einwurf von 2 verschiedenen Pfandmiinzen mit PROMAX-Kontrollsystem oder
BUSSGELD-Funktion. Inkl. Benutzerschllssel Standard, Befestigungsmaterial und
Hinweisschild.

Optional:

- AuBeres Schild fir die Schranktiir (optional mit Nummerierung)

- BenutzerschlUssel mit Kugelhalter fr Armbandbefestigung

- Benutzerschlussel mit Kugelring zur Befestigung von Schlisselring oder -anhanger

R
i
B
Rechts

30058102

SAFE-O-MAT® twin-coin Pfandschloss, Serie 800, mit 2-MUnz-Einwurf zum Einwurf
von 2 Pfandmuinzen, mit PROMAX-Kontrollsystem oder BUSSGELD-Funktion. Inkl.
BenutzerschlUssel Standard, Befestigungsmaterial und Hinweisschild.

Optional:

- AuBeres Schild fur die Schranktir (optional mit Nummerierung)

- Benutzerschlussel mit Kugelhalter fur Armbandbefestigung

- Benutzerschlissel mit Kugelring zur Befestigung von Schlisselring oder -anhanger

KASSIERSCHLOSSER

30058214

30058213

SAFE-O-MAT® twin-coin Kassierschloss, Serie 800, mit 2-MUnz-Einwurf zum Einwurf
von 2 KassiermUlinzen, die abkassiert werden, mit integrierter Kompakt-Geldkasset-
te und PROMAX-Kontrollsystem. Inkl. BenutzerschlUssel Standard, Befestigungsma-
terial und Hinweisschild.

Optional:

- AuBeres Schild fir die Schranktir (optional mit Nummerierung)

- Benutzerschlussel mit Kugelhalter fur Armbandbefestigung

- BenutzerschlUssel mit Kugelring zur Befestigung von Schltsselring oder -anhanger

(0. Abb.) Wie 30058214, jedoch mit 1-Munz-Einwurf [ Falls gewtiinscht,
bitte ankreuzen!

Links

30058224

30058223

SAFE-O-MAT® twin-coin Kassierschloss, Serie 800, mit 2-MUnz-Einwurf zum Einwurf
von 2 KassiermUinzen, die abkassiert werden, mit groBer Geldkassette und
PROMAX-Kontrollsystem. Inkl. Benutzerschlissel Standard, Befestigungsmaterial
und Hinweisschild.

Optional:

- AuBeres Schild fir die Schranktiir (optional mit Nummerierung)

- Benutzerschlussel mit Kugelhalter fur Armbandbefestigung

- BenutzerschlUssel mit Kugelring zur Befestigung von Schlisselring oder -anhanger

(0. Abb.) Wie 30058224, jedoch mit 1-Miinz-Einwurf [ Falls gewtinscht,
bitte ankreuzen!

Rechts

KASSIERSCHLOSSER multi-use

3 0058315

SAFE-O-MAT® twin-coin Kassierschloss multi-use, Serie 800, mit

2-Miinz-Einwurf zum Einwurf von einer Kassiermiinze zum Abkassieren und einer
Pfandmtinze fur beliebig haufige Zwischen-Offnungen durch den Nutzer, mit
integrierter Kompakt-Geldkassette und PROMAX-Kontrollsystem oder BUSSGELD-
Funktion. Inkl. BenutzerschlUssel Standard, Befestigungsmaterial und Hinweisschild.
Optional:

- AuBeres Schild fir die Schranktir (optional mit Nummerierung)

- BenutzerschlUssel mit Kugelhalter fir Armbandbefestigung

- Benutzerschlussel mit Kugelring zur Befestigung von Schlisselring oder -anhanger

30058325

SAFE-O-MAT® twin-coin Kassierschloss multi-use, Serie 800, mit

2-Munz-Einwurf zum Einwurf von einer Kassjermiinze zum Abkassieren und einer
Pfandmunze fur beliebig hdaufige Zwischen-Offnungen durch den Nutzer, mit
groBer Geldkassette und PROMAX-Kontrollsystem oder BUSSGELD-Funktion.

Inkl. BenutzerschlUssel Standard, Befestigungsmaterial und Hinweisschild.

Optional:

- AuBeres Hinweisschild fur die Schrankttr (optional mit Nummerierung)

- BenutzerschlUssel mit Kugelhalter fr Armbandbefestigung

- Benutzerschlussel mit Kugelring zur Befestigung von Schlsselring oder -anhanger

Links

* Wichtig! Es handelt sich um eine rechte Tur, wenn bei Draufsicht auf den Schrank die Scharnierbander auf der rechten Seite sind!




Abbildung

Bezeichnung

Bestellangaben (bitte unbedingt ausfiillen!)

Sttickzahl

MUNZ-EINWURF

Pfandschlosser # 30058101 / # 30058102:
[] Standard: € 1,--und € 2,--
[] Andere Mlinzen: und

(Pfandmunze) (Pfandmuinze)

Kassierschlosser # 30058213 / # 30058223 (# 30058214 / # 30058224):
[] Standard: € 1,-- (und € 2,--)
[] Andere Miinzen: (und )

(Kassiermlinze) (Kassiermunze)

Kassierschlosser multi-use # 30058315 / # 30058325:
[] Standard: € 1,-- (Kassiermiinze) und € 2,-- (Pfandmunze)
[] Andere Mlnzen: und

(Kassiermiinze) (Pfandmuinze)

ZYLINDER-AUSFUHRUNG
[J PROMAX Anzahl iibergeordnete Schliissel je Anlage:

PROMAX-KontrollschlUssel (Zylinderwechselschltsselfunktion) (# 35500826):
[] BUSSGELD Anzahl iibergeordnete Schliissel je Anlage:

BUSSGELD-Schlussel (Hauptschlissel) (# 35500862):

Zylinder-Wechselschlussel (# 35500859):
SCHLUSSEL-AUSFUHRUNG
[ standard N

Auch fur Armband-Set 1

[0 Kugelhalter
Zur Befestigung
von Armband-Set 2

[ Kugelring
Zur Befestigung von Schlus-
selringen oder -anhangern

Bitte unbedingt ausfiillen! Nachtragliche Umriistung nicht
moglich!

> Alle Schlussel-Ausfuhrungen sind vorgerichtet zum Einclipsen von
Nummernplattchen. Nummern-Sets mit je 50 Nummernplattchen
bitte separat bestellen (siehe unten)

v

ARMBAND-SET 1

[ Nylon,
geflochten, mit Metallschlie-
Be und Sperrniet, eingezo-
gen am Schlissel

O pvc,
mit KunststoffschlieBe und
Sperrniet, eingezogen am
Schlussel

ARMBAND-SET 2

[ Nylon,
geflochten, mit Metallschlie-
Be, Sicherungsschraube und
Schltsselschutztasche, am
Schltssel montiert

[ pvc,
mit KunststoffschlieBe,
Sicherungsschraube und
Schltsselschutztasche,
am Schlussel montiert

Wichtig! Bei unterschiedlichen Turrichtungen und Armbandfarben
bitte die jeweilige Sttckzahl der Turrichtung (Links oder Rechts) zuord-

nen.
L]

Stiickzahl
Links

Armbandfarbe Stiickzahl

Rechts
schwarz
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Sonderfarben auf Anfrage

NUMMERN-SETS

s

Nummern-Sets mit je 50 Num-
mernplattchen, zum Einclipsen
in den Schltsselkopf der Benut-
zerschlussel, Nummern-Sets von
1399 sind Lagerware, héhere
Nummern auf Anfrage!

O 1-50
OO0 50-99
I 100-149
I 150-199

[ 200-249
0 250-299
] 300-349
[ 350-399

] 400-449
[ 450-499
] 500-549
] 550-599

] 600-649
[ 650-699
] 700-749
0 750-799

] 800-849
] 850-899
] 900-949
] 950-999

WERKSEITIGE NUMMERIERUNG

# 3 58008300

Werkseitige Nummerierung von
Benutzerschlisseln

mit Nummernplattchen

/von bis

Rechts
E‘ Links

Nummerierung von bis

Nummerierung von bis /von bis

AUSSERES SCHILD FUR DIE SCHRANKTUR

MM

SAFECMAT®

350
| @ |

SAFE-D-MAT

# 3 5800910

MaBe: 60 x 105 mm (B x H)
mit Aufschrift “SAFE-O-MAT",
ohne Nummer

# 3 5800911

MaBe: 60 x 105 mm (B x H)
mit Aufschrift “SAFE-O-MAT",
mit individueller Nummer

Nummerierung von bis /von bis

= Drucken

3-101-1 27L1.1 Technische Anderungen vorbehalten!




	Firma: 
	Kundennummer: 
	Objektname: 
	Anlagen-Nr: 
	Ansprechpartner/Durchwahl: 
	Stückzahl: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	0: 
	Seite 2-0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Kontrollkästchen: 
	1: Off
	0: Off
	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off



	Pfandmünze: 
	1: 
	0: 
	0: 


	Kassiermünze: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Kontrollkästchen11: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	Stückzahl rechts: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	0: 


	Stückzahl links: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Nummernsets: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off


	Nummerierung von: 
	bis / rechts: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 


	bis / links: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Kontrollkästchen16: 
	0: Off
	1: Off
	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: 
	0: Off
	1: Off




	Text17: 
	0: 
	1: 

	Drucken: 
	Senden: 
	Text1: 


